
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РОСИНКА»Х. НОВОСЕЛОВКА

ПРИКАЗ
15.08.2024г.                                                                                                 № 58
                                                           х.Новоселовка

Об утверждении локальных нормативных актов,
 регламентирующих внутреннею систему оценки качества образования в 
МБДОУ д/с «Росинка» х.Новоселовка  в новой редакции

     В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 
образовании  в  Российской  Федерации»(пункт  13  части  3  статьи  28), 
решением педагогического совета (протокол от 12.08.2024 №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.   Положение  о  внутренней  системе  оценки  качества  образования  в 
Муниципальном  бюджетном  дошкольном  образовательном  учреждении 
детский  сад  «Росинка»  х.Новоселовка (далее  —  Положение  о  ВСОКО) 
(Приложение №1).

1.2.  Программу внутренней  системы  оценки  качества  образования 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский  сад  «Росинка»  х.Новоселовка (далее  —  Программу  ВСОКО)
(Приложение №2)

2. Разместить старшему воспитателю Кутешиной О.И. в течение 10 рабочих 
дней  Положение  о  ВСОКО,  Программу  ВСОКО  на  информационном 
стенде МБДОУ д/с «Росинка» х.Новоселовка и на официальном сайте в 
сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу приказ от 20.08.2018г. № 61 «Об утверждении 
Положения  внутренней  системе  оценки  качества  дошкольного 
образования  в  Муниципальном  бюджетном  дошкольном 
образовательном учреждении детский сад «Росинка» х.Новоселовка»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                                                       

Заведующий МБДОУ  д/с
«Росинка» х.Новоселовка                 _____________________Н.В.Титарева

С приказом ознакомлены
№ п/п ФИО дата подпись

1. Кутешина О.И.
2. Боровец И.А.
3. Банькина А.П.


		2024-11-26T14:41:17+0300
	Титарева Надежда Владимировна




